
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/3 

 

CARLOFON 1000 
Sprej na dutiny 
 

obj. č. 71076 

Vlastnosti: Carlofon 1000 je antikorozní vosk s vynikajícími vlastnostmi 
tvoření filmu na otevřeném povrchu právě tak jako v dutinách. 
Výrobek je na bázi syntetických vosků a inhibitorech koroze. 
Po vytěkání rozpouštědel zanechá transparentní voskový, 
vodu odpudivý ochranný film.  
 

Použití: Carlofon 1000 je určen pro použití v uzavřených dutinách, na 
dveřích a jiných částech karosérií a obdobných strojírenských 
výrobcích.   

 
 

Aplikace: Sprej musí být v pokojové teplotě (16-20ºC). Před použitím 
dobře protřepat.  
Povrch musí být suchý, čistý, zbaven koroze a zbytků 
mastnoty. Stříkejte ze vzdálenosti 20-30 cm. Nechte uschnout 
při pokojové teplotě.  

 
Aby se zabránilo možnému ucpání trysky, po použití krátce 
prostříkněte čistý plyn ze spreje (otočte sprej hlavou dolů a 
zatlačte na trysku)  

 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/3 

 

 

Technické údaje:  Metoda: 

Barva: 
opálově béžová   
 

 

Typ filmu:  voskový  

Hustota při 23 °C 860 kg/m3 DAM 4:1 

viskozita při 23°C, DIN 4  
 

18 sek 
DAM 5:1 

Obsah sušiny: 
 

53% 
DAM 2:4 

Bod vzplanutí: 
 

40°C  
 

DAM 7:4 

Obsah aromátů: 
 

<1%  
 

 

Doporučená DFT: 
 

40 µm  
 

 

Schnutí: 
2 hodiny 
 

 

Odolnost mrazu: 
 

-40 °C  
 

SAE J400 

Vliv na lak: 

 

není  

 

SS 186011 

Čištění: 
techn. benzín  

 

 

Teplotní odolnost: 

 

>90 °C  

 

SS 186035 

Solná komora: 

 

>1 000 hodin 

 

DAM 39:1 

Penetrace: 

 
>30 mm  
 

DAM 33:2 

Bezpečnost: Pro údaje týkající se bezpečnosti nahlédněte do 
bezpečnostního listu produktu. 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

3/3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

